



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-2792-O

Quito, D.M., 18 de agosto de 2020

Señor Abogado
Eduardo Hussein Del Pozo Fierro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Economista
Luis Eucevio Reina Chamorro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster
Cecilia Soledad Benitez Burgos
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor
Juan Guillermo Montenegro Ayora
Director Metropolitano Tributario
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Fernando Andre Rojas Yerovi
Subprocurador Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Arquitecto Rafael Antonio Carrasco Quintero Gerente General Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Licenciado
Guillermo Eugenio Abad Zamora
Secretario de Movilidad
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

CANCELACIÓN SESIÓN NO. 037 ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-2792-O

Quito, D.M., 18 de agosto de 2020

-EJE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD-

Por disposición del concejal Eduardo del Pozo Fierro, presidente de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación, me permito comunicarles que la sesión No. 037 ordinaria de la Comisión en mención, a realizarse el **jueves 20 de agosto de 2020, a las 10h00**, mediante la plataforma virtual "Zoom", **queda cancelada**.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Referencias

- GADDMQ-DC-EDP-2020-0111-O

Anexos:

- GADDMQ-DC-EDP-2020-0111-O.pdf

Copia:

Dunker Morales Vela

Procurador Metropolitano

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Andrea Concepcion Medina Guano

Analista de Documentación de la Secretaría General del Concejo

Señor

Hernan Patricio Salazar Rivera

Técnico

Señorita Abogada

Hillary Patricia Herrera Aviles

Gestión de Comisiones

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Hillary Patricia Herrera Aviles	hh	SGCM	2020-08-18	
Revisado por: Isaac Samuel Byun Olivo	ib	SGCM	2020-08-18	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2020-08-18	